

رئیس کل بانک مرکزی عنوان کرد
مدیریت ۲۰۰ میلیارد دلار
از تجارت خارجی کشور
به وسیله شبکه بانکی

ویژگی های تمام عیار یک نماینده مردمی از دیدگاه مردم رشت و خمام

کیان فروزان



عتریب ۱۱ اسفند فرامی رسد و در جای جای ایران مردم برای انتخاب نمایندگان خود به پای صندوق های رای خواهند آمد.

اینکه چه نماینده ای و با چه ویژگی هایی باید انتخاب کرد تا بهترین بهره نصیب جامعه شود از مهم ترین موضوعات مورد بحث تمام محافل انتخاباتی و گردهمایی مردمی است. برای این اساس و برای پاسخ به این سوال مهم باید سه مفهوم ظرفیت، توانایی و جنم را توضیح داد تا به حداقل هایی در این زمینه دست یافت.

ظرفیت: مجموعه دانش، شخصیت، اعتبار، اعتماد و توانایی های که در فردی جمع شود، ظرفیت را شکل می دهند. توانایی: قابلیت عمل و به نتیجه رساندن و توانایی را در فرد بوجود می آورد. جنم: اراده فرد در تحقق اهداف جنم را بوجود می آورد.

شرکت سهرامی برق منطقه ای باختر در نظر دارد نسبت به فروش اجناس اسقاط به شرح ذیل از طریق برگزاری مزایده عمومی برابر شرایط ذکر شده در اسناد مزایده اقدام نماید.

آگهی مزایده عمومی یک مرحله ای (نوبت دوم) شماره ۱۴۰۲/۲۴/م

دشمن توان حذف ایران را از معادلات منطقه ای و جهانی ندارد

۲ صفحه



هشدار سازمان منابع طبیعی نسبت به نصف شدن مساحت جنگل های هیرکانی تا ۵۰ سال آینده

در صفحه ۱۸

حجت الاسلام قمی: مخالفت با مشارکت بالا در انتخابات، خیانت است

در صفحه ۱۸

رئیس کل دیوان محاسبات کشور: بی اطلاعی برخی مدیران از قوانین، از معضلات نظام دیوان سالاری است

در صفحه ۲۲

رئیس پلیس بین الملل فراجا اعلام کرد استرداد کلاهبرداری ۹۰ میلیاردی به کشور

آگهی مزایده عمومی (نوبت دوم)

شرکت توزیع نیروی برق استان گلستان در نظر دارد انواع لوازم و تجهیزات شبکه بشرح ذیل را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت مزایده عمومی به فروش برساند لذا از متقاضیان واجد شرایط (مطابق با اسناد مزایده) دعوت به عمل می آید.

ردیف	شرح مزایده	شماره مزایده	مبلغ تضمین شرکت (در مزایده ریال)
۱	فروش سیم آلومینیوم اسقاط در نمرات مختلف	1402/9-3	1/950/000/000

توضیح: کالای مورد مزایده مطابق نوع جنس و آلیاژ استفاده شده صرفاً به کارخانجات تولید کننده سیم و کابل و یا کارخانجات مطرح آلومینیوم در فرآیند مزایده واگذار میگردد و در صورت شرکت در مزایده توسط اشخاص یا شرکتهای متفرقه و مراکز خرید ضایعات پاکات اسناد ایشان بازگشایی نخواهد شد.

۱- فروش اسناد مزایده: متقاضیان می توانند ضمن واريز مبلغ ۳۰۰۰۰۰ ریال از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت بابت مزایده به حساب فواگیر ۳۱۳۶۰۳۸۱۴۰ نزد بانک تجارت با شناسه واریزی ۳۸۱۴۰۱۱۷ شعبه ولیعصر گرگان بنام شرکت توزیع نیروی برق استان گلستان، جهت دریافت اسناد مزایده از تاریخ ۱۴۰۲/۱۱/۲۸ لغایت ۱۴۰۲/۱۲/۳۰ ساعت ۱۷:۳۰ الی ۱۵:۳۰ به سایت سامانه تدارکات الکترونیکی دولت مراجعه نمایند.

۲- نحوه برگزاری مزایده: مزایده از دریافت اسناد مزایده تا ارائه پیشنهاد مزایده گرگان و بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد و تحویل پاکت الف مهر و موم شده به آدرس گرگان، خیابان ولی عصر عدالت ۲۳ طبقه اول دبیرخانه شرکت توزیع گلستان و مهلت آن تا ساعت ۱۴ ظهر روز یکشنبه مورخه ۱۴۰۲/۱۲/۱۳ و زمان بازگشایی پاکت در ساعت ۱۱ صبح روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۲/۱۲/۱۴ در اتاق امور تدارکات واقع در گرگان، ابتدای جاده آق قلا، بعد از آب منطقه ای، ساختمان شماره دو شرکت توزیع نیروی برق استان گلستان می باشد.

۳- مبلغ ضمانت نامه شرکت در مزایده به میزان مندرج در جدول فوق، به نفع کارفرما مطابق فرم ارائه شده در اسناد مزایده که به مدت سه ماه از تاریخ افتتاح پاکت معتبر بوده و قابل تمدید تا به مدت سه ماه دیگر باشد باید به یکی از صورتهای زیر، همراهِ با اسناد مزایده در پاکت (الف) به دستگاه مزایده گزیر تسلیم شود.

الف- ضمانت نامه بانکی و یا ضمانت نامه های صادر شده از سوی موسسات اعتباری غیر بانکی که دارای مجوز فعالیت از سوی بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران هستند.

ب- اصل رسید واریز وجه نقد به حساب جاری شماره ۰۲۲۲۱۴۸۸۸۶۰۰۷ نزد بانک ملی شعبه خیابان ولیعصر گرگان به نام شرکت توزیع نیروی برق استان گلستان.

پ- ضمانتنامه صادره توسط موسسات بیمه گر دارای مجوز لازم برای فعالیت و صدور ضمانتنامه از سوی بیمه مرکزی ایران

ت- گواهی خالص مطالبات قطعی تایید شده از سوی امور مالی شرکت توزیع نیروی برق استان گلستان بر اساس فرم نمونه ضمیمه اسناد مناقصه

ث- چک تضمین شده بانکی برای تضمین شرکت در مزایده

ج- مبلغ مندرج بابت ضمانتنامه شرکت در مزایده بصورت کلی بوده و در صورت تمایل برای شرکت جهت هر یارت شرکت کننده می بایست تضمین قید شده در هر یارت را ارائه نماید.

۴- ذکر شماره مزایده روی پاکت الزامی بوده و حضور یک نفر از پیشنهاد دهندگان در جلسه بازگشایی پاکت جیم با معرفی نامه کتبی معتبر آزاد است

۵- شرکت توزیع گلستان در رد یا قبول هر یک یا تمام پیشنهادات مختار است.

۶- مزایده گرگان مکلف به دریافت و ارسال پیشنهادات از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به نشانی www.setadiran.ir می باشند و پرداخت هر گونه کارمزد سامانه فوق به عهده برنده مزایده می باشد.

۷- به پیشنهادها فاقد امضاء، مشروط، مخدوش و پیشنهادهایی که بعد از انقضای مدت مقرر در فراخوان واصل میشود، مطلقاً ترتیب اثر داده نخواهد شد.

۸- هزینه آگهی هر دو نوبت بر عهده دستگاه مزایده گزیر می باشد.

Advertisement for travel services: شرکت خدمات مسافرتی زیارتی و گردشگری

Advertisement for a fire alarm system: آگهی مزایده عمومی

Advertisement for a public tender: آگهی مزایده عمومی (نوبت دوم)



گیلان

رئیس سازمان چای خبر داد پرداخت تسهیلات ۸۳ میلیارد تومانی به چایکاران و کارخانجات در سال جاری

رئیس سازمان چای از پرداخت تسهیلات ۸۳ میلیارد تومانی به چایکاران و کارخانجات در سال جاری خبر داد و بیان کرد: ۷۵ میلیارد تومان در بخش سرمایه در گردش و هشت میلیارد تومان به صورت سرمایه‌ای برای بالغ بر ۶۵۰۰ متقاضی پرداخت شده است.

حبیب جهانساز در گفت‌وگو با ایسنا با بیان اینکه احیای باغات چای در دستور کار دولت است، اظهار کرد: در سال های گذشته سطح زیر کشت چای به ۱۵ هزار هکتار و تولید چای به ۱۷ هزار تن رسیده بود.

وی افزود: با حمایت‌های دولتی طی سال های اخیر در بخش های خرید تضمینی و تامین منابع صندوق توسعه صنعت چای و پرداخت تسهیلات و متناسب سازی قیمت برگ سبز، شاهد افزایش سطح باغات چای در دست بهره برداری تا ۲۲ هزار هکتار هستیم که نشان دهنده احیای ۷۰۰۰ هکتاری است.

رئیس سازمان چای کشور با اشاره به پرداخت تسهیلات ارزان قیمت با تنفس مناسب به چایکاران، عنوان کرد: حدود ۵۰۰۰ هکتار از باغات باقی مانده ظرفیت احیا دارند و می توانیم این سطح را مجدداً به چرخه تولید بازگردانیم که لازمه آن مدیریت نرخ و حجم واردات و ایجاد صرفه اقتصادی برای چایکار و ارتقای مکانیزاسیون از طریق خرید ماشین آلات و ورود بخش خصوصی جهت برندسازی است.

جهانساز با بیان اینکه دو نوع تسهیلات را برای چایکاران و کارخانجات چای سازی از محل صندوق در نظر گرفتیم، اضافه کرد: تسهیلات سرمایه در گردش و تسهیلات سرمایه‌ای برای چایکاران شامل اصلاح و بهزرایی باغات و مکانیزاسیون و برای کارخانجات شامل بهداشتی کردن و برندسازی است.

وی از پرداخت تسهیلات ۸۳ میلیارد تومانی به چایکاران و کارخانجات در سال جاری خبر داد و بیان کرد: ۷۵ میلیارد تومان در بخش سرمایه در گردش و هشت میلیارد تومان به صورت سرمایه‌ای برای بالغ بر ۶۵۰۰ متقاضی پرداخت شده است.

رئیس سازمان چای از چایکاران خواست برای دریافت تسهیلات بهزرایی تا پایان اسفندماه به ادارات چای شهرستان‌ها مراجعه کنند و یادآور شد: سود این تسهیلات چهار درصدی است.

معاون وزیر صمت خبر داد تخصیص ۲۰۰ هزار میلیارد تومان اعتبار برای تأمین مالی تولید



معاون هماهنگی و محیط کسب و کار وزارت صنعت، معدن و تجارت از تخصیص ۲۰۰ هزار میلیارد تومان اعتبار برای تأمین مالی تولید خبر داد و گفت: بانک‌ها در مسیر حمایت از تولید حرکت کنند.

محمد مجید فولادگر در نشست با فعالان تولیدی و اقتصادی گیلان اظهار کرد: گوش و چشم مسئولان برای شنیدن مشکلات و دغدغه‌های تولیدگران و فعالین اقتصادی باز است.

معاون وزیر صمت با اشاره به اهمیت تولید و اشتغال در سرفصل‌های مختلف بیان کرد: توسعه و پیشرفت کشور بدون توجه به تولید امکان پذیر نیست.

فولادگر با تاکید بر لزوم حمایت بانک‌ها از تولید اضافه کرد: بانک‌ها باید در مسیر حمایت از تولید حرکت کنند. وی با اشاره به اینکه دغدغه مندی تولیدکنندگان در حوزه بانک‌ها به‌حق است، افزود: نگاه بانک‌ها به تولید باید مسوولانه و دغدغه مندانه باشد.

معاون کسب و کار وزیر صمت با اشاره به اهمیت توسعه تولید دانش بنیان بیان کرد: نگاه حمایتی به تولید دانش بنیان و علم پایه ویژه است.

فولادگر با اشاره به مشکلات تأمین انرژی صنایع و کارخانجات بیان کرد: پایدار نگه داشتن انرژی و سوخت صنایع مورد تاکید است و نباید چراغ صنایع به خاطر ناترازی انرژی خاموش بماند.

فضای تأمین مالی در کشور رو به بهبود است

وی با بیان اینکه فضای تأمین مالی در کشور رو به بهبود است، افزود: بانک‌مرکزی برای بهبود بخشی تأمین مالی اقدامات قابل توجهی انجام داده که در دراز مدت نتیجه می‌دهد.

معاون وزیر صمت با اشاره موانع در مسیر تولید و اشتغال بیان کرد: دولت سیزدهم نگاه راهبردی برای حل مشکلات تولیدی دارد و در این بخش اقدامات خوبی صورت گرفته است.

فولادگر با بیان اینکه رفتن به قله‌های پیشرفت دردرسرها و موانع طبیعی است، گفت: برداشتن موانع، تلاش برای گام برداری در مسیر توسعه و ثبات مدیریتی در بخش‌های مختلف منجر به موفقیت می‌شود.

وی با بیان اینکه کشور به صاحبان تولید نیاز مبرم دارد، افزود: رسیدن به توسعه در بخش‌های مختلف نیازمند توجه به تولید است.

معاون وزیر صمت با تاکید بر هموارسازی مسیر تولید بیان کرد: باید به گونه‌ای عمل شود که تولید انتخاب اول افراد برای سرمایه گذاری تبدیل شود.

فولادگر با تاکید بر لزوم حمایت از تولیدات دانش بنیان اضافه کرد: بسترها برای تولید دانش بنیان و صادرات محور فراهم می‌شود.

وی از تخصیص ۲۰۰ هزار میلیارد تومان اعتبار برای تأمین مالی تولید در کشور خبر داد و افزود: مقدمات تخصیص مالی اعتبار برای جان بخشی مالی به تولید فراهم شده است.

معاون پارلمانی رئیس جمهور در رشت:

انتخابات ۱۱ اسفند، روز قدرت نمایی ملت ایران است



معاون پارلمانی رئیس جمهور انتخابات ۱۱ اسفند را روز قدرت‌نمایی جمهوری دانست و گفت: دشمنان ایران اسلامی از طریق جنگ روانی و القای نا امیدي در جامعه سعی در حضور کم‌رنگ مردم پای صندوق‌های رای دارند ولی در روز ۱۱ اسفند استیکار خواهد فهمید که نمی‌تواند بین مردم ایران تفرقه ایجاد کند.

به گزارش فارس، «سید محمد حسینی» معاون پارلمانی رئیس جمهور در دومین سالگرد سردار فرهنگ و رسانه، جانباز شهید

استاندار گیلان:

جلوی افزایش حبابی مسکن در گیلان گرفته شود



عباسی از افتتاح پروژه‌های ۱۰ هزار میلیارد تومانی با حضور

رییس کل دادگستری گیلان :

مدیری که فساد ستیز نباشد، حق ندارد مسئولیتی را بر عهده بگیرد



وی با اشاره به اینکه مصالح مورد نیاز ساخت و ساز به اندازه کافی در معادن استان موجود است افزود: اکنون هر گونه برداشتی از بستر رودخانه‌ها ممنوع است مگر اینکه مصالح مازاد در منطقه‌ای وجود داشته باشد که این مصالح هم باید در درجه اول برای ساماندهی خود رودخانه مصرف شود. این مقام ارشد قضایی با تاکید بر اینکه مبارزه با فساد باید در ذات همه مسئولان و مدیران باشد تصریح کرد: مدیری که

فرمانده سپاه قدس گیلان اعلام کرد

اجرای بیش از ۱۵۰۰ پروژه عمرانی توسط قرارگاه محرومیت‌زدایی سپاه در گیلان



دامغانی حوزه سایبری را یکی از عرصه‌های جنگ شناختی دانست و گفت: شبکه‌سازی بیسجیان در استان و برگزاری دوره‌های توانمندسازی، سازماندهی و تربیت مربی از اقدامات مؤثر سپاه در این عرصه مهم است.

وی با تیریک می‌لاد سرداران کربلا و روز پاسدار و جانباز گفت:وگویی ویژه خبری شبکه باران با تاکید بر لزوم توجه به نقش محرومیت‌زدایی سپاه در کشور اظهار کرد: سپاه در حوزه محرومیت‌زدایی دارای ۲ قرارگاه در نقاط مختلف استان است که قرارگاه پیشرفت و آبادانی در سه دهستان در شهرستان‌های ملش، تالش و روباد در حال فعالیت است، لذا در سال جاری بیش از یک هزار و ۸۵۰ پروژه ذیل این قرارگاه‌ها با مشارکت دستگاه‌های اجرایی، بیش از یک‌هزار و ۶۰۰ میلیارد تومان اعتبار در حوزه‌های مسکن محرومین، آبرسانی، آبخیزداری، آسفالت در دست اجرا قرار دارد.

دامغانی یکی از اهداف جمهوری اسلامی را اشاعه تولید قدرت در جهان اسلام دانست و بیان کرد: قدرت بازدارندگی سپاه متناسب با افزایش عمر انقلاب افزایش می‌یابد و به تبع شاهد افزایش تهدیدات جهانی هستیم؛ لذا سپاه در راستای

خوش‌سیرت و عاطفی نشان دهنده ولایتمداری مردم دیار میرزا کوچک‌خان جنگلی است.

معاون پارلمانی رئیس جمهور با اشاره به خستگی‌ناپذیر بودن شهید محمود عاطفی افزود: شهید عاطفی با وجود دردهای ناشی از جراحی دوران دفاع مقدس همواره پای کار رسانه بوده و در هیچ سازمان صدا و سیما اقداماتی ماندگار انجام داد که به سبب تبیین وقایع دوران دفاع مقدس و جبهه مقاومت بسیار کمک کرد.

حسینی نقش شهید محمود عاطفی در بازگویی اتفاقات جنگ ۳۳ روزه لبنان را بسیار مهم برشمرد و بیان کرد: شهید عاطفی در جنگ ۳۳ روزه لبنان علیه رژیم صهیونیستی در بازگویی آن روزها نقش بسیار مهمی داشته و بسیاری از جنایات استیکار علیه ملت‌های مسلمان را برای جهانیان نشان دادند.

وی با تاکید بر لزوم توجه به ولایتمداری شهدایی همچون شهید محمود عاطفی تصریح کرد: مشتری مردان الهی خدا بوده و شهدا پاداش خود را از پروردگار خواهند گرفت زیرا این یک وعده حق و الهی است ولی بودند افرادی که بعد از دوران دفاع مقدس راه را گم کرده و گمراه شدند و بعضاً علیه نظام مقدس موضع‌گیری کردند.

معاون پارلمانی رئیس جمهور با بیان اینکه برای حفظ انقلاب اسلامی شهدای بسیاری خون خود را فدا کردند، افزود: چه مادران و پدران شهدایی که دل‌تنگ فرزند شهید خود بوده و حتی برخی از خانواده شهدا هنوز منتظر پیکر فرزند خود هستند و این گواه بر فداکاری مردم ایران است.

حسینی با اشاره به نقش رسانه در بازگو کردن ماهیت وحشی‌گری رژیم صهیونیستی علیه مردم مظلوم فلسطین و غزه گفت: امام راحل (ره) در روزهای نخست پیروزی انقلاب اسلامی خوی سلطه‌گری و وحشی‌گری رژیم صهیونیستی و آمریکا را بارها اثبات کردند ولی اکنون‌بعد از گذشت ۴۵ سال جهانیان به این نتیجه رسیدند که رژیم صهیونیستی و استیکار از هیچ جنبش‌ای برای رسیدن به منافع خود دریغ نمی‌کنند.

گیلان

با حضور مشاور رییس جمهور و دبیر شورای عالی مناطق آزاد از ۳۱ بسته سرمایه گذاری گردشگری منطقه آزاد انزلی به ارزش ۶۱۰۰ میلیارد تومان رونمایی شد



هم زمان با هفدهمین نمایشگاه بین المللی گردشگری، با حضور دکتر حجت اله عبدالملکی مشاور رییس جمهور و دبیر شورای عالی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی، بسته‌های سرمایه‌گذاری حوزه گردشگری منطقه آزاد انزلی رونمایی شد.

بسته‌های سرمایه‌گذاری گردشگری منطقه آزاد انزلی مشتمل بر ۳۱ طرح امکان‌سنجی شده به ارزش ۶۱۰۰ میلیارد تومان که در زمینه‌های عالی خدمات هتلینگ و اقامتی، رفاهی و تفریحی، گردشگری تجاری می‌باشند.

گفتنی است در این مراسم که معاون گردشگری دبیرخانه شورای عالی، معاون اقتصادی و سرمایه‌گذاری و مدیر فرهنگی، اجتماعی، گردشگری سازمان حضور داشتند دکتر عبدالملکی از تلاش‌های منطقه آزاد انزلی و سایر مناطق آزاد در جهت تخصصی کردن بسته‌های سرمایه‌گذاری استقبال نمود و اظهار داشت: مناطق آزاد ایران از جاذبه‌ها، امکانات و زیرساخت‌های مناسبی در حوزه‌های مختلف گردشگری برخوردار می‌باشند که به منظور بهره برداری حداکثری از فرصت‌ها و ظرفیت‌های موجود، بسته‌های سرمایه‌گذاری به ارزش پنجاه هزار میلیارد تومان، معادل یک میلیارد یورو، در این نمایشگاه ارائه شده است.

وی از فعالین و سرمایه‌گذاران داخلی و خارجی صنعت گردشگری برای حضور و بهره‌مندی از ظرفیت‌هایی همچون برگزاری رویدادها و تورهای گردشگری، در مناطق آزاد و بسته های سرمایه گذاری ارائه شده دعوت به عمل آورد.

پارکینگ طبقاتی در رشت راه‌اندازی می‌شود

مدیر مهندسی ترافیک شهرداری رشت، از راه اندازی اولین پارکینگ عمومی تملکی شهرداری رشت در خیابان نواب رشت در آینده نزدیک خبر داد و خاطر نشان کرد: فراخوان جذب سرمایه گذار جهت احداث پارکینگ طبقاتی نیز انجام شده است.

علیرضا عزیزی در گفت‌وگو با ایسنا، با بیان اینکه در حال حاضر بیش از ۶۰ پارکینگ شناسایی شده در سطح شهر رشت داریم، اظهار کرد: با توجه به بازدیدهای انجام شده، بخشی از این پارکینگ‌ها غیر فعال هستند و برخی دیگر نیز بدون مجوز فعالیت می‌کنند.

وی از راه اندازی اولین پارکینگ عمومی تملکی شهرداری رشت در خیابان نواب در آینده نزدیک خبر داد و خاطر نشان کرد: در کنار آن، فراخوان جذب سرمایه گذار جهت احداث پارکینگ طبقاتی به صورت مکانیزه انجام شده و در حال بررسی بسته های رسیده هستیم.

مدیر مهندسی ترافیک شهرداری رشت با اشاره به برنامه شهرداری جهت احداث پارکینگ های جدید تا سال ۱۴۰۵، یادآور شد: براساس مطالعات انجام شده در معابر و خیابان های پر ترافک از جمله مطهری، شریعتی و لاکانی و محدوده چهارراه گلسار و بلوار نماز و پیاده راه ... که دارای کسری پارکینگ هستند، باید بیش از ۱۰۰۰ فضای پارک ایجاد کنیم. عزیزی، ایجاد پارکینگ های متعدد را یک راه‌حل مقطعی دانست و خاطرنشان کرد: با افزایش عرضه علاوه بر بالا بردن جذابیت خودرو محوری، تقاضا نیز بالا می‌رود؛ پس می‌بایست به موازات، دنبال گام‌های اصولی‌تر در جهت کاهش استفاده از خودروی شخصی و خودرومحوری باشیم.

افزون بر ۱۴ هزار کشاورز گیلانی محصولات خود را بیمه کردند

معاون خدمات بیمه‌ای بانک کشاورزی گیلان گفت: افزون بر ۱۴ هزار نفر در این استان در سال زراعی جدید (اول مهر تاکنون) با خرید بیمه‌نامه کشاورزی محصولات خود را بیمه کردند.

بیمان عبداللهی‌فر اظهار کرد: این تعداد کشاورز برای خرید بیمه‌نامه محصولات زراعی، باغی، دامی و شیلاتی، عوامل تولید شامل ساختمان گلخانه و نیز ماشین‌آلات کشاورزی خود بیمه‌نامه خریداری کرده اند.

وی افزود: از مجموع خریداران بیمه محصولات کشاورزی تاکنون هشت هزار شالیکار اراضی زراعی خود را تحت پوشش صندوق بیمه کشاورزی برده اند که بیشترین سهم از خریداران بیمه محصولات کشاورزی را شامل می‌شود.

معاون خدمات بیمه‌ای بانک کشاورزی گیلان خاطر نشان کرد: خرید بیمه برای همه محصولات زراعی اعم از گندم، جو و کلزا و باغی شامل: کبوی، گوجه سبز، گردو، فندق، پرتقال و زیتون تا پایان ماه جاری انجام می‌شود.

وی اظهار کرد: خرید بیمه‌نامه برای سایر محصولات کشاورزی شامل: چای و پنبه و برنج و در حوزه دامی نیز بدون وقفه همچنان ادامه دارد و از اینرو از کشاورزان درخواست می‌شود این فرصت را از دست ندهند.

عبداللهی‌فر اضافه کرد: کشاورزان برای خرید بیمه‌نامه می‌توانند به شعب بانک کشاورزی، نمایندگی‌های بیمه کشاورزی و مراکز منتخب جهاد کشاورزی در شهرستان‌های استان مراجعه کنند. وی بیان کرد: امکان خرید بیمه‌نامه برای محصولات زراعی و باغی حتی به صورت مراجعه غیرحضورى فراهم شد بنابراین کشاورزان برای کسب اطلاعات بیشتر می‌توانند به نزدیکترین بانک کشاورزی محل سکونت خود مراجعه کنند اما برای سایر محصولات این امر حضوری انجام می‌شود.

معاون خدمات بیمه‌ای بانک کشاورزی گیلان اظهار کرد: از سویی برای خرید بیمه‌نامه محصولات زراعی و باغی تمهیداتی چون امکان تسطی و تخفیف حق بیمه برای کشاورزان در نظر گرفته شده‌است.بر اساس آخرین آمار، گیلان دارای ۳۱۴ هزار هکتار اراضی زراعی و باغی است و ۳۱۷ هزار نفر از مردم استان در بخش کشاورزی مشغول به فعالیت هستند، برنج، چای، زیتون، پنبه، آبرشمن، بادام زمینی، زیتون، فندق و مرکبات عمده‌ترین محصولات کشاورزی استان به شمار می‌رود.

حجت الاسلام قمی:

مخالفت با مشارکت بالا در انتخابات، خیانت است



معاون ارتباطات بین الملل دفتر مقام رهبری گفت:

وی افزود: جامه ایثارگری باید پرچمدار مشارکت حداکثری در انتخابات باشند. باید به دنبال تشکلهای فرزندان شهدا، جانبازان و جامعه خانواده شهدای مدافع حرم و بیانیه آنها برای مشارکت حداکثری باشیم.

نماینده مردم تهران در مجلس خبرگان رهبری، توجه به نقش بانوان در انتخابات را راهبرد چهارم در افزایش مشارکت برشمرد و گفت: حدود ۶۰ درصد از مشارکت کنندگان در انتخابات را بانوان تشکیل می‌دهند. بانوان همچنین نقش زیادی در مشارکت دیگران در انتخابات دارند. مطالعات نشان می‌دهد که نقش بانوان در جامعه روز به روز حال افزایش است. با توجه به جایگاه بسیاری مهم زنان در خانواده استفاده از ظرفیت ایشان در افزایش مشارکت اثربخش خواهد بود.

حجت الاسلام قمی، تبلیغ توجه به نقش خانواده را راهبرد پنجم در افزایش مشارکت در انتخابات عنوان کرد.

وی راهکار محله محوری و تاکید بر ایجاد شبکه‌های اجتماعی را بسیار موثر دانست و گفت: خانواده همچنان مرجع قوی در تصمیمات سیاسی افراد است. بسیاری از واجدین شرایط برای مشارکت یا عدم مشارکت تحت تأثیر خانواده خود هستند. طبق برخی از مطالعات بیش از ۴۰ درصد افراد خانواده را مهمترین عامل در تصمیم خود برای چگونگی کنشگری در انتخابات دانسته‌اند. تبلیغ محله محور و خانواده محور می‌تواند در گرم شدن فضای انتخابات مؤثر باشد.

معاون ارتباطات بین الملل دفتر مقام رهبری، راهبرد ششم در افزایش مشارکت را ارزش‌گذاری مشارکت از سوی رسانه‌ها و فعالین فرهنگی دانست و عنوان کرد: رسانه‌ها این فرهنگ را نهادینه کنند که هر کاری که با مشارکت حداکثری مغایر باشد، خلاف توصیه رهبری است. هیچ رسانه‌ای نباید در کشور بر تبیین ناامیدی بکوبد. نه اینکه بگوید در کشور مشکلات نیست اما راهش قهر کردن جامعه با صندوق رای نیست، بلکه بنابر فرمایش رهبری کلید تغییر و تحول، انتخابات و مشارکت مردم است.

حجت الاسلام قمی، ضمن اشاره به اهمیت مجلس خبرگان رهبری در سرنوشت کشور گفت: اگر نقش مجلس خبرگان برای مردم به درستی تبیین شود، مشارکت در این انتخابات افزایش خواهد یافت. وی همچنین به اهمیت افزایش مشارکت در کلاس‌ها اشاره کرده و گفت: ریشه تاریخی شهر تهران پیوند عمیقی با تشیع دارد. تهران برپایه دیانت بنا شده است و مردم این شهر پیوند عمیقی با امور مذهبی دارند. مکتب فلسفی تهران یکی در قرن ۱۳ و ۱۴ هجری قمری یکی از مهمترین مکاتب علمی در تاریخ فلسفه اسلامی بوده است. شما می‌توانید اثر این ریشه تاریخی را در مناسبت‌های مذهبی در تهران مشاهده کنید.

اژه ای در دیدار مشاور امنیت ملی عراق :

ایران بخش زیادی از اسناد تروریست‌ها را تحویل عراق داد



رئیس قوه قضائیه گفت: امیدواریم با اتکا به همدلی و همکاری‌های موجود میان ایران و عراق، بتوانیم همه تروریست‌ها را تعقیب کنیم و اقدامات لازم را بر اساس توافقات امنیتی میان دو کشور، انجام دهیم.

حجت‌الاسلام والمسلمین محسنی اژه‌ای در محل اقامت خود در بغداد با «قاسم الاعرجی» مشاور امنیت ملی عراق دیدار و گفت‌وگو کرد.

رئیس قوه قضائیه جمهوری اسلامی ایران در این دیدار با بیان اینکه دشمنان و بدخواهان ایران و عراق، خواستار عدم اجرای توافقات امنیتی دو کشور هستند، خطاب به مشاور امنیت ملی عراق گفت: امیدواریم نسبت به اجرایی و عملیاتی شدن کامل توافقات امنیتی منعقد شده میان دو کشور، اهتمام داشته باشید. محسنی اژه‌ای افزود: امیدوار هستیم با اتکا به همدلی و همکاری‌های موجود میان ایران و عراق، بتوانیم همه تروریست‌ها را تعقیب کنیم و اقدامات لازم را بر اساس توافقات امنیتی منعقد شده میان دو کشور، انجام دهیم.

رئیس دستگاه قضا در همین رابطه گفت: جمهوری اسلامی ایران تاکنون بخش قابل توجهی از اسناد و مدارک مرتبط با تروریست‌ها را به مقامات عراقی تحویل داده و در جریان این سفر نیز، بخش دیگری از این اسناد و مدارک به آقای «فائق»

سردار حاجی‌زاده:

ارتش آمریکا یارای مقاومت در برابر قدرت دفاعی ایران را ندارد



فرمانده نیروی هوافضای سپاه پاسداران انقلاب اسلامی گفت: ما می‌توانیم اهداف متحرک شناور را هدف قرار داده یا با استفاده از پهپادهای پیشرفته غیرقابل رویت، عملیات شناسایی را در هر نقطه‌ای انجام دهیم.

به گزارش ایسنا، سردار امیرعلی حاجی‌زاده در مراسم بازدید جمعی از کارکنان دیوان محاسبات کشور از نمایشگاه دستاوردهای نیروی هوافضای سپاه پاسداران انقلاب اسلامی، توان دفاعی کشور در قیاس با زمان جنگ تحمیلی را فراتر از تصورات دانست و گفت: زمانی بود که توپ ما در جنگ با رژیم بعث تنها تا شمع ۲۷ کیلومتری را هدف می‌گرفت اما امروز به نقطه‌ای رسیدیم که ارتش تروریستی آمریکا در منطقه صراحتاً اعتراف می‌کند که ما به دنبال درگیری با جمهوری اسلامی نیستیم چون می‌داند که یارای مقاومت در برابر قدرت دفاعی ایران را ندارد.

وی با بیان این‌که «در حوزه‌های پدافندی، موشکی و پهپادی جزو قدرتهای برتر در جهان هستیم»، اذعان داشت: در حال حاضر ما می‌توانیم اهداف متحرک شناور را هدف قرار داده یا با استفاده از پهپادهای پیشرفته غیرقابل رویت، عملیات

رئیس کل دیوان محاسبات کشور :

بی‌اطلاعی برخی مدیران از قوانین، از معضلات نظام دیوان‌سالاری است



رئیس کل دیوان محاسبات کشور گفت: این نهاد تلاش دارد با برگزاری جلسات مستمر آشنایی مدیران با قوانین اداری و مالی، خلا عدم شناخت مسئولان و تصمیم‌گیران دستگاه‌های اجرایی در مقررات مرتبط را جبران کند.

به گزارش ایسنا، سید احمد رضا دستغیب در مراسم بازدید جمعی از کارکنان دیوان محاسبات کشور از نمایشگاه دستاوردهای نیروی هوافضای سپاه پاسداران انقلاب اسلامی، اظهار داشت: در راهپیمایی ۲۲ بهمن امسال شاهد بودیم که علیرغم برخی مشکلات و کاستی‌ها در کشور، بازم مردم با حضوری کم نظیر و مثال‌زدنی در صحنه آمدند. مهمترین رمز پیروزی جمهوری اسلامی و عبور از سخت‌ترین گرده‌ها، حضور مردم و رهبری داهیانه امام‌خامنه‌ای (مدظله‌العالی) بوده است و ما اگر در حوزه دانش‌بنیان پیشرفت داشته‌ایم و یا در صنعت دفاعی رشد کرده‌ایم، همه و همه از توجهات ویژه ایشان حاصل شد.

وی با بیان این‌که «دیوان محاسبات کشور دارای کارمندانی مومن، متدین و جهانگرد است که با ساعت‌ها کار کارشناسی و صرف وقت مبسوط، برای تحقق فرامین رهبر معظم انقلاب اسلامی در تحقق شفافیت و انضباط مالی تلاش می‌کنند»، گزارش‌های تهیه شده از جانب این نهاد را فراتر از وظیفه حسابرسی و رسیدگی قانونی در این نهاد نظارتی دانست و خاطر نشان کرد: یافته‌های دیوان محاسبات، نه تنها ناظر بر تنظیم‌گری مالی است بلکه می‌تواند پایه بسیاری از تصمیمات

صالحی :

با وجود همه اختلافات باید به صحنه بیایم



رئیس پیشین سازمان انرژی اتمی گفت: اگر نسبت به انتخابات بی‌تفاوتی نشان دهیم، در حقیقت نسبت به سرنوشت‌مان بی‌تفاوتی نشان می‌دهیم. ممکن است با هم اختلاف و آرای سیاسی مختلفی داشته باشیم، اما به صحنه بیایم و کسی که می‌خواهیم را انتخاب کنیم.

علی‌اکبر صالحی رئیس پیشین سازمان انرژی اتمی کشورمان در گفت‌وگو با ایلتا، در پاسخ به این سوال پیش‌بینی شما از مشارکت مردم در انتخابات اسفندماه به چه صورتی خواهد بود، گفت: ان‌شاءالله، به لطف خداوند متعال، ما انتظار داریم مردم واقعا حضور قابل توجهی داشته باشند. به هرحال انتخابات سرنوشت‌کننده را تعیین می‌کند.

وی گفت: اگر ما بی‌تفاوتی نسبت به انتخابات نشان دهیم، در

سازنده انواع:
کابینت آشپزخانه
کمد
فایل
میز تحریر
صندوق نسوز
صندلی
قفسه بندی
و غیره

صنایع چوبی و فلزی ایران
برادران سبز

میلان تجهیزات اداری و دفتری

تلفن: ۰۳-۴۴۳۲۲۳۷۷ - ۰۳-۴۴۳۲۲۸۴۳۳ - تلفکس: ۰۳-۴۴۳۲۲۸۴۳۳

همراه: ۰۹۱۱۸۲۱۰۳۳ - نشانی: صومعه سرا - بلوار ولی عصر (عج)

خرید و فروش سنگهای قیمتی
عقیق یمن، فیروزه نیشابور، کهربا
تسبیح شاه مقصود، یسر
وانواع سنگهای معدنی

زرگری
سپیل
تعمیرات و سفارشات طلا
پذیرفته می‌شود

سیاهکل - چهار راه امام - روبروی سینمای سابق

۴۱۳۲۳۷۳۵
۴۱۳۲۱۲۲۲

صنایع چوبی خاتم
طراحی و مجری انواع سازه های چوبی

رشت، خیابان لاهیجان
ضمیری ۰۹۱۱۲۳۱۸۳۹۰
تلفن: ۰۹۲۰۲۳۱۸۳۹۰

مرکز جراحی تخصصی
پاستور

با همکاری اساتید دانشگاه علوم پزشکی گیلان
در رشته های جراحی عمومی و اطفال
اورتوپدی / زنان / گوش / حلق / بینی / ترمیمی
اورولوژی / لیبوساکشن

رشت . میدان گلزار . بعد از پل بوسار
تلفن : ۳۲۱۲۱۹۰۶ - ۳۲۱۲۹۵۹۷
فکس : ۳۲۱۲۲۲۷۸